Registro de Preços para futura e eventual Contratação de
empresa para fornecimento de veículo (viatura) para a Guarda
Municipal,, para atender as necessidades do Município de São Vicente
Férrer.
Fornecedor : CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA -

35.741.144/0001-83
Valor Homologado: R$ 158.400,00(cento e cinquenta  e oito mil e
quatrocentos reais)
São Vicente Ferrer - Maranhão, 25 de Fevereiro de 2025
MAURO SODRE CAMPOS
PREFEITO, em exercício

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE - INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO NS 05/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NS 05/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 05/2025

[...]

Locação de um imóvel urbano, localizado na Rua Rio Branco,
S/N, Centro, São Raimundo das Mangabeiras - MA, destinado ao
funcionamento da Secretaria Municipal de Agricultura Familiar.
CONTRATADO: Maria Madalena Dias de Sousa Moreira, CPF sob o ns
658.563.843-34;
Valor: R$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais).
Período: 12(doze) meses,

/^^gurando-me que o procedimento de contratação em epígrafe
-ncontra-se regularmente desenvolvido e. estando ainda presente o
interesse da Administração na contratação direta que deu ensejo à
instauração do presente processo.